
Zarządzenie Nr 41/1/2023 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 10 maja 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 40),  art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 1634), oraz 

§ 12 Uchwały Nr LVI/457/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2023 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się przeniesień wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów wg Załącznika 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Strawczyn 

 

 

Tadeusz Tkaczyk 

 



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 41/1/2023 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2023-05-10

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 440,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -5 000,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia


		2023-05-12T11:04:03+0200




